
UCHWAŁA NR 7/II/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy Nowa Ruda do wystawiania polecenia 
wyjazdu służbowego dla przewodniczacego Rady Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609.) w związku z  § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, 
poz. 280.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda – Marka Bidzińskiego, a w razie 
jego nieobecności wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda – Pawła Gargola, do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC227BB8-EACE-4BC1-A696-570B6DC64092. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/II/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



